Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 26 »  декабря  2016 г.   №  801р

г. Шенкурск

О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Шенкурский
муниципальный район» от 24 сентября 2014 года № 328р «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов  в администрации муниципального

образования «Шенкурский муниципальный район»

     Руководствуясь  указом  Губернатора Архангельской области от 04.08.2014
№ 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии
муниципального образования Архангельской области»

1. Внести  в распоряжение администрации МО «Шенкурский муниципальный
район» от 24 сентября 2014 года № 328р «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в администрации МО «Шенкурский муниципальный район» следующие
изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО
«Шенкурский муниципальный район» и исполнительных органах местного
самоуправления сельских поселений Шенкурского муниципального района».

1.2. Пункт 1 после слов «в администрации МО «Шенкурский муниципальный
район»  дополнить словами «и исполнительных органах местного самоуправления
сельских поселений Шенкурского муниципального района».
    2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                           С.А.Котлов